
ST
A

TU
TÁ

R
N

Í M
ĚS

TO

O

o
__J

o

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 
(BREP - BUSINESS READY ENHANCEMENT PLAN)

K SYSTÉMU MS DYNAMICS NAV

Číslo smlouvy Poskytovatele: MS-053/I6 
Číslo smlouvy Objednatele:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a na základě zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva44), mezi níže 
uvedenými smluvními stranami:

Statutární město Olomouc
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu
Datová schránka:

Horní náměstí, 779 11 Olomouc 
Bc. Jan Večeř, tajemník MMOl 
00299308 
CZ00299308
Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc
27-1801731369/0800
kazbzri

(dále jen „Objednatel44)

a

MARBES CONSULTING s.r.o.
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení 
Datová schránka:

Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Ing. Miroslavem Dvořákem, jednatelem 
25212079 
CZ25212079
UniCredit Bank Plzeň, č. účtu: 2102150295/2700 
wpij5fv

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném U Krajského soudu v Plzni, oddíl C, číslo 
vložky 8963
(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo též jednotlivě 
jen „Smluvní strana44)

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1 Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem plnění této smlouvy je zajištění servisních služeb, poskytovaných 
výrobcem software Microsoft Dynamics NAV, jako tzv. BREP (Business 
Ready Enhancement Plan), označovaný též jako Servisní plán (dále též jen jako 
Služby).

1.2 Přehled Služeb poskytovaný výrobcem software, společností Microsoft, je 
uveden v Příloze ě. 1 této smlouvy a v době uzavření této smlouvy je úplný 
popis služeb dostupný na: https://www.microsoft.com/dvnamics/customer/cs-

Smlouva o poskytování servisních služeb (BREP) k systému Microsoft Dynamics NAV Strana 1

https://www.microsoft.com/dvnamics/customer/cs-


CZ/service-plans.aspx.
1.3 Servisní plán bude poskytován k licencím Microsoft Dynamics NAV, 

užívaných objednatelem v rozsahu dle Přílohy č. 2 této smlouvy (dále jen 
software).

1.4 Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádně poskytované Služby cenu 
ve výši a způsobem uvedeným v čl. 3 této Smlouvy, a to bezhotovostním 
převodem na bankovní účet Poskytovatele, uvedený v záhlaví této Smlouvy.

2 Termíny a místo plnění

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat servisní služby po celou dobu trvání této 
Smlouvy.

2.2 Místem poskytování Služeb je sídlo Objednatele a jeho detašovaná pracoviště, 
resp. místa pro poskytování služeb určené společností Microsoft (např. URL 
adresa pro přístup k CustomerSource).

3 Cena a platební podmínky

3.1 Cena za poskytování Služeb dle článku čl. 1.1 činí 279 519,- Kč (slovy: 
dvěstěsedmdesátdevěttisícpětsetdevatenáct Kč) bez DPH za 1 kalendářní 
rok.

3.2 Cenu za Služby hradí objednatel v ročních platbách (vždy na daný kalendářní 
rok dopředu), na základě faktury vystavené poskytovatelem. Fakturu je 
poskytovatel oprávněn vystavit vždy nejdříve k 28.12. kalendářního roku, 
přičemž fakturované období je vždy od 28.12. daného roku do 27.12. 
následujícího kalendářního roku.

3.3 Daň z přidané hodnoty bude připočtena k ceně ve výši dle právní úpravy platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.4 Veškeré faktury vystavené Poskytovatelem dle této Smlouvy musí mít veškeré 
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.5 Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této 
Smlouvy bude Poskytovatel ve dvou vyhotoveních doporučeně zasílat 
Objednateli a jejich splatnost bude činit třicet (30) kalendářních dní ode dne 
jejich doručení Objednateli. Za den úhrady dané faktury bude považován den 
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.

3.6 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti 
daňový doklad (fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované 
závaznými právními předpisy ČR nebo touto Smlouvou, nebo v něm budou 
uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů). V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového 
dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) 
Objednateli.

4 Práva a povinnosti Objednatele

Smlouva o poskytování servisních služeb (BREP) k systému Microsoft Dynamics NAV Strana 2



4.1 Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu 
veškerou nutnou součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této 
Smlouvy. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této Smlouvy.

5 Práva a povinnosti Poskytovatele

5.1 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas. Poskytovatel je 
povinen postupovat při poskytování Služeb s náležitou odbornou péčí a podle 
pokynů Objednatele.

5.2 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na 
straně Poskytovatele poskytovat Služby dle této Smlouvy, budou při plnění této 
Smlouvy dodržovat veškeré obecně závazné předpisy vztahující se 
k vykonávané činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti práce a o požární 
bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektů Objednatele a budou se řídit 
organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.

6 Ochrana důvěrných informací

6.1 Za důvěrné informace Objednatele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se 
podle této Smlouvy považují veškeré informace, které nebyly Objednatelem 
označeny jako veřejné, zejména:

(i) informace, které se týkají Objednatele;

(ii) informace, pro které je stanoven závaznými právními předpisy zvláštní 
režim utajení při nakládání s nimi.

6.2 Za důvěrné informace Poskytovatele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se 
podle této Smlouvy považují veškeré informace, které byly Poskytovatelem 
písemně označeny jako důvěrné a současně se jedná o informace, které se 
týkají Poskytovatele, mají skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či 
nemateriální hodnotu, nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné 
a Poskytovatel odpovídajícím způsobem zajišťuje jejich utajení; avšak vyjma 
informací, které se týkají této Smlouvy a jejího plnění (zejména informace o 
právech a povinnostech Smluvních stran, informace o cenách apod.).

6.3 Za důvěrné informace Objednatele a Poskytovatele se nepovažují infonnace, 
které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti 
jejich ochrany, informace získané na základě postupu prokazatelně nezávislého 
na Poskytovateli a informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace 
nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.

6.4 Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech 
důvěrných informacích druhé Smluvní strany, o kterých se dozví v souvislosti 
s plněním této Smlouvy, a bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany je 
nebudou sdělovat žádným třetím osobám, vyjma osob, které na poskytování 
Služeb spolupracují, za předpokladu, že tyto osoby jsou zavázány k ochraně 
důvěrných informací ve stejném rozsahu jako Smluvní strany podle této 
Smlouvy. Za porušení závazku důvěrnosti informací podle této Smlouvy 
nebude rovněž považováno zveřejnění důvěrných informací jakékoliv ze 
Smluvních stran, ke kterému dojde na základě zákona, soudního, správního či

Smlouva o poskytování servisních služeb (BREP) k systému Microsoft Dynamics NAV Strana



jiného obdobného rozhodnutí.

6.5 Poskytovatel se zavazuje nevyužít důvěrné informace Objednatele získané v 
souvislosti s touto Smlouvou jinak než pro účely této Smlouvy, v neprospěch 
Objednatele či k poškození jeho dobrého jména nebo pověsti.

6.6 Nehledě na ustanovení článku 6.2 této Smlouvy Poskytovatel dále výslovně 
souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 
vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
Smlouvy a datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, 
aby tato Smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách 
určených Objednatelem. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 2985 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

7 Sankce

7.1 V případě prodlení se zaplacením peněžité částky je smluvní strana, která je se 
zaplacením v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu 
ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 V případě, že Poskytovatel v důsledku porušení svých povinností, 
vyplývajících z této smlouvy, zabrání Objednateli v řádném užívání software, 
bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: 
deset tisíc konin českých) za každé takové porušení.

7.3 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto čl. 7 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode 
dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně.

7.4 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčen nárok na 
náhradu vzniklé škody v plné výši.

8 Doba trvání a možnost ukončení Smlouvy

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností ode dne jejího uzavření 
oběma smluvními stranami a s účinností od 28.12.2016.

8.2 Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou 
Smluvních stran, výpovědí ze strany Objednatele dle článku 8.6, výpovědí ze 
strany Poskytovatele dle čl. 8.7, nebo odstoupením jedné ze Smluvních stran 
v souladu s touto Smlouvou.

8.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že je 
Poskytovatel v prodlení s poskytováním Služeb dle této Smlouvy po dobu delší 
než třicet (30) dní oproti termínům sjednaným v této Smlouvě, a nezjedná 
nápravu ani do pěti (5) dní od doručení písemné výzvy Objednatele.

8.4 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel 
je v prodlení s jakoukoli platbou ceny za poskytované Služby po dobu delší než 
třicet (30) dnů po splatnosti příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu 
ani do pěti (5) dnů od doručení písemné výzvy Poskytovatele k nápravě.

8.5 Odstoupení od Smlouvy je účimié okamžikem doručení písemného oznámení o

Smlouva o poskytování servisních služeb (BREP) k systému Microsoft Dynamics NAV Strana 4



8.6

8.7

8.8

8.9

odstoupení druhé Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udání 
důvodu, přičemž výpovědní lhůta v trvání tří (3) měsíců počíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli 
doručena písemná výpověď této Smlouvy.

Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypověděl, a to i bez udání 
důvodu, přičemž výpovědní lhůta v trvání tří (3) měsíců počíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Objednateli 
doručena písemná výpověď této Smlouvy.
Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se:

(i) smluvních pokut,

(ii) ochrany důvěrných informací a

(iii) ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy.

V případě předčasného ukončení této Smlouvy má Poskytovatel nárok na 
úhradu Služeb poskytnutých v souladu s touto Smlouvou do dne předčasného 
ukončení této Smlouvy.

9 Oprávněné osoby

9.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních 
zástupců Smluvních stran:

(i) Oprávněnými osobami Objednatele jsou:

Bc. Jan Večeř, tajemník

Tel.: 585 513 352, mobil: 602 708 175, e-mail: jan.vecer@olomouc.eu 

Ing. Jiří Fišer, vedoucí odboru informatiky

tel.: 588 488 415, mobil: 602 708 347, e-mail: iiri.fiser@olomouc.eu

(ii) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:

Ing. Miroslav Dvořák, Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00

9.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke 
změnám této Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokážou plnou 
mocí udělenou jim ktomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou 
Smluvní stranu v záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny 
jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny taliovou změnu druhé 
Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit.

9.3 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. 
mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní

Smlouva o poskytování servisních služeb (BREP) k systému Microsoft Dynamics NAV Strana 5

mailto:jan.vecer@olomouc.eu
mailto:iiri.fiser@olomouc.eu


stranou provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, 
doporučenou poštou, nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu.

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této 
Smlouvy. Vyjma změn oprávněných osob podle článku 9.1 této Smlouvy 
mohou veškeré změny a doplňky této Smlouvy být provedeny pouze písemnou 
dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv.

10.2 Tato Smlouva a všechny vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky.

10.3 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který sní souvisí, se 
Smluvní strany zavazují řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do 
třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou 
Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy příslušné obecné 
soudy České republiky.

10.4 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným 
orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a 
účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo 
z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě 
jako celku.

10.5 Smluvní strany prohlašují, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právní 
okolnosti, o nichž k datu uzavření této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a 
které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, které 
si Smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná 
další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou 
najevo, a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této 
Smlouvě.

10.6 Smluvní strany sjednávají, že pokud bude plnění podle této Smlouvy vadné a 
vada bude odstranitelná, nemůže Smluvní strana, které bylo plněno, požadovat 
slevu z ceny, pokud je vada odstranitelná a Smluvní strana, která plnila (a) je 
připravena takovou vadu odstranit; (b) bez zbytečného odkladu začne vyvíjet 
činnost směřující k odstranění vady; (c) v takové činnosti řádně pokračuje; a 
(d) v rozumném čase s ohledem na povahu vady vadu odstraní či předmět 
plnění nebo jeho část vymění za bezvadný.

10.7 Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího 
písemného souhlasu druhé strany.

10.8 Smluvní strany sjednávají, že nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy 
nebudou jakákoliv vzájemná práva a povinnosti dovozována z dosavadní či 
budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných

Smlouva o poskytování servisních služeb (BREP) k systému Microsoft Dynamics NAV Strana 6



■

obecně, mezi stranami či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy 
ani k nim nebude při výkladu této Smlouvy přihlíženo, ledaže je ve Smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. Smluvní strany výslovně potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10.9 Smluvní strany se dohodly, že kromě případů upravených v § 2913 odst. 2 
občanského zákoníku zprostí Smluvní stranu povinnosti k náhradě škody také 
mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
její vůli v době, kdy byla v prodlení s plněním smluvených povinností, avšak 
pouze od okamžiku vzniku takové překážky. Smluvní strana není v prodlení s 
plněním, pokud je takové prodlení způsobeno prodlením druhé Smluvní strany 
s plněním jejích povinností.

10.10 Poskytovatel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků 
může být poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně 
všech dodatků bude statutárním městem Olomouc uveřejněna v registru smluv 
(pokud takovému uveřejnění podléhá) dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

10.11 Smluvní strany prohlašují, že se při uzavírání této smlouvy nenacházejí ve 
stavu tísně nebo rozrušení, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně, vážně a s 
využitím náležitých zkušeností nebo s využitím náležité zkušené odborné 
pomoci, a že plnění, ke kterému se touto Smlouvou zavazují, není vzhledem ke 
všem okolnostem souvisejícím s uzavřením této Smlouvy vzájemně v hrubém 
nepoměru, a jako takové se jej zavazují druhé Smluvní straně za podmínek této 
Smlouvy poskytnout. Ustanovení § 1793 odst. 1 občanského zákoníku se 
nepoužije.

10.12 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, 
přičemž všechna vyhotovení mají platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení 
Smlouvy obdrží Objednatel a dvě (2) Poskytovatel.

10.13 Nedílnou součástí Smlouvy jsou:

(i) Příloha č.l: Přehled služeb BREP (Business Ready Enhancement Plan)

(ii) Příloha č.2: Seznam modulů Microsoft Dynamics NAV, nasazených u 
objednatele.

10.14 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V________dne jV-lL.žc-07 V ?CŮA/> dne 4- /?- 2# fé

Objednatel: Poskytovatel:

Jméno: Ing. Miroslav Dvořák 
Funkce: jednatel společnosti

'višních služeb (BREP) k systému Microsoft Dynamics NAV Strana 7



PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
(BREP) K SYSTÉMU MICROSOFT DYNAMICS NAV

Přehled služeb BREP (Business Ready Enhancement Plan)

Nárok na uvolněné produkty v rámci řešení
V rámci této služby získáte pro své řešení nejnovější uvolněné verze produktů Microsoft Dynamics 
spolu s aktualizacemi Service Pack a opravami hotfix pro řešení Microsoft Dynamics v rámci 
poskytování technické podpory společnosti Microsoft. Díky aktualizaci daňových a správních předpisů 
bude vaše řešení stále aktuální a výkonné a pomůže vám udržovat kompatibilitu se zákony a předpisy a 
zajistit bezpečnou a spolehlivou funkci vašeho řešení.

CustomerSource - přístup
CustomerSource je zabezpečený zákaznický vveb, který nabízí individuální informace o produktech a 
službách společnosti Microsoft, databázi technické podpory s možností vyhledávání, soubory ke 
stažení, dokumentaci, diskusní vývěsky, neomezená školení online, novinky a další funkce. Služba 
CustomerSource je k dispozici v několika jazycích na místních vvebech.

Znalostní báze
Tato služba vám poskytuje odpovědi na běžné dotazy týkající se produktů Microsoft Dynamics a 
zahrnuje i návody k odstranění potíží, řešení běžných problémů a články s postupy.

Neomezená online výuka
Tato služba zajišťuje bezplatný neomezený přístup k následujícím zdrojům informací:

• Elektronická výuka - Poskytuje podrobná školení věnovaná specifickým tématům. Výklad pokrývá 
okruhy srovnatelné s obsahem výuky ve třídách.

• Školicí materiály - Lze využívat při studiu i při běžné práci.
• Výukové plány - Výukové plány pomáhají zájemcům zjistit, jaké možnosti školení a certifikace mají 

k dispozici, a připravit plán školení vedoucí k požadovaným cílům.

Poznámka: Některé výukové materiály jsou k dispozici ve více jazycích. Výukové plány jsou v 
současné době k dispozici pouze v angličtině.

Transition investment Credit
Tento program vám umožňuje využít vaši investici do licence při přechodu z jednoho modelu 
licencování produktů Microsoft Dynamics, produktové řady nebo edice na jiný model licencování 
produktů Microsoft Dynamics, produktové řady nebo edice. Přechod mezi těmito licenčními modely 
může vyžadovat zaplacení dalšího poplatku za přechod.

Protected List Price
Služba umožňuje přesnější plánování rozpočtů v rámci každoročního prodlužování plánu servisu nebo 
podpory, chrání vás před cenovými výkyvy a zajišťuje použití systémové ceníkové ceny jako základu 
pro budoucí obnovení.

Technická podpora Microsoft - životní cyklus
Životní cyklus technické podpory společnosti Microsoft tvoří srozumitelná a předvídatelná pravidla 
časového průběhu poskytování podpory pro vaše řešení a nabízí vám tak podmínky pro potřebný vývoj 
bez jakýchkoli obav. S podporou k verzi produktu Microsoft Dynamics, kterou používáte, můžete 
počítat až 10 let a ještě déle. Ať už používáte nejnovější nebo rozšířenou verzi produktu Microsoft 
Dynamics, můžete se spolehnout na trvalou podporu po celou dobu životnosti produktu. Další 
informace najdete na adrese 
http://support.microsoft.com/lifecvcle.

Smlouva o poskytování servisních služeb (BREP) k systému Microsoft Dynamics NAV Strana 8

http://support.microsoft.com/lifecvcle


Seznam modulů Microsoft Dynamics NAV nasazených u objednatele

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
(BREP) K SYSTÉMU MICROSOFT DYNAMICS NAV

Informační systém Microsoft Dynamics NAV nasazený u Objednatele ke dni uzavření 
této smlouvy obsahuje níže uvedené moduly:

Po Dis Sériové číslo Verze
Počet

uživatelů

310 Business Essentials Foundation Pack MBS115488095 2009 1
4002210 Automatic Banking MBS 116744409 2009 0
4002220 Cash Register MBS 116744410 2009 0
410 Additional BRL Business Essentials Users 

(Concurrent User) MBS 115488096 2009 44

8200 Tables (10) MBS 115488097 2009 40
8300 Forms and Pages (100) MBS115488098 2009 200
8400 Reports (100) MBS115488099 2009 200
8500 Dataport (100) MBS115488100 2009 100
8600 Codeunits (100) MBS115488101 2009 100
8750 XML Ports (100) MBS115488102 2009 100

Smlouva o poskytováni servisních služeb (BREP) k systému Microsoft Dynamics NAV Strana 9


